traordinaria celebrada el día 27 de noviembre de 2025, aprobó la Memoria Valorada para la 
Obra nº 121 del Plan Diputación para 2025, denominada “Adecuación carretera Valverde los 
Ajos a Torreandaluz. Plurianual” redactada por el Ingeniero, D. Eduardo Mora Ariza, y que 
cuenta con un presupuesto total de quince mil euros (15.000,00) para el año 2025 y quince mil 
euros (15.000,00) para el año 2026. Se expone al público en la Secretaría de este Ayuntamiento, 
por un período de diez días, contados a partir del día siguiente al de la inserción del presente 
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Soria, a efectos de información pública, examen